Quintum principale argumentum contrariom
defumprum ex verbis Innoc. L. in cap. Feniens.

43 3. De Presh, non ovdin, non [ubfiftic , quia Papa
refert tantim verba illorum , gui opinabantur,
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receprum fuifle valide OrdinisSacramentum 3 non
baptizato; fed non approbat corum opinionem j
imo ibi ample&itur contrariam, & fic tacie il
lam reprobat ; nam ordinari non poteft non bas
ptizatus,

Sextum argumentum cadit ; quia Canon ille
C‘onmll_i Niceni vel loquitur de depolitione lat
modo [umpta, ideft de non admiffione ad ordines
illorum , qui fuerint hazretici Paulianiftz 3 quams
vis pnﬁen rebaprizati, Sciat ftudiolus l.r:n:\tur,
quod Paulianiftz erant difcipuli Panli Samofateni
hzrefiarcha , qoi negabat perfonas San&tiflima
Trinitatis, & docebat baptifmum dari in nomine
Dei; ideo invalidt ; propterea in Concilio Nicz.
no decretum fuit , vt iph heretici Paulianiftz ve-
nieates ad gremiom Eccleliz rebaptizarentar, ue
latits dillecic Eminenafl, Cardin, Baron. Annags
lib, ad Ann. 26 5. & 1bi Spondan. nec non Salel-
les d. 8. Inquifie. lib, 3.regul, 232, num. 168, Iias
que pracepic Concilium Nicznum, quod Paulia.
nifte 1':b:|15'iz.ti non nivarentur ofdinibus. Vel
dici [\Olci‘t, ql:fjd mandaverit eos dcpom' , 0 fore
polt rebaptizationem fuillent ab aliquo Epilcopo
ordinatl, & non eflent aptr ad exerciium ordis
num.dtaexTheodoroBalamone relpondetGonzalez
in Comment. ad d. cap.Feniens. de Presh. nonOrd .5,

Septimum de Judais ordinaus non {ubfiftic,
quia non lequitur Concilium de ordinibus Eccle-
ﬁaﬁlcih‘,qm.‘Qacr.lmenmm{imt,reccprisiujn_:d-.u[lno]
{ed vel de ordinibus laicis, ideft Prafedturis ,
dignitatibus, fea aliis gradibus , ad quos Judai,

ecunia mediante , afcendillent, ut illis tempocis
Eus, ac 1'cgioni|:m_ea'az tuncin ulu; qQuOrum gras
dunm pratexcu federe audebant {upra Clericos,
acSacerdotes. Vel niJi}:o{Hi:EEcpu:.‘n baptilmum
ipli Judwi fuillent ordinau, Aut tertio per ly Ore
dinati Concilium intellexerit , quod Judai non aue
derent {edere coram Sacerdotibus, nili 1plt ex bes
nignitate ordinarent , ideflt innucrent ut federent
quod ego verins puto, ultra ea, qua dicit Gone
zalez ibid. num. 5.

Octavum patiter tollitur refpondendo, quid
Martrimonium illud cenfetur validam quo ad infi.
delem in genere contractus, non astem in genere
Sacramenti , cujus non eft capax infidelis, quil
nondum recepit baptifiun. Ita 8. Thomas in 4.
diff. 39. quaft. Unica arts 1, ad 5. & quaff. 59,
art. 1. ad §- Bﬂllﬂcil]-’l, & alii aPnd fpﬂ_“m Col-
legium Salmanticen. ditrad? 9. de Murim.cap, 12,
n. 37 novillina® Juftus e difpenfat, Matr.cap. 1fs
num, 3. 8 ibi Sanchez de Marrim, lib. 2. difp. 8
Hinc i hu]:tiz.uus contraherer Matrinsoniam cum
catechumena ellet invalidum, Idem Sanchez di-
Jput. 71-dib. 7. & Ricciull. de Perf. extra grem,
Ecel. b, 2. cap. 2. num, 9.